
 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» 

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА) 

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ) 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

20 марта 2013 года                                                                 № 27.1   

 

город Глазов 

 

О внесении изменений в постановление  

Администрации муниципального образования  

«Глазовский район» от 12.09.2011 № 122.1  

«О Координационном комитете содействия  

занятости населения Глазовского района» 

 

На основании структуры Администрации муниципального образования «Глазовский 

район», утвержденной решением Глазовского Районного Совета депутатов от 29.07.2010 № 

431, Администрация муниципального образования «Глазовский район» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

   Внести в состав Координационного комитета содействия занятости населения 

Глазовского района (далее - Комитета), утвержденный постановлением Администрации 

муниципального образования «Глазовский район» от 12.09.2011 № 122.1 «О 

Координационном комитете содействия занятости населения Глазовского района» следующие 

изменения:  
 

1. Вывести из состава Комитета Васильеву Елену Алексеевну. 
 

 2. Ввести в состав Комитета Бегишеву Елену Степановну, начальника отдела 

экономики Администрации муниципального образования «Глазовский район», секретаря 

Комитета. 
 

 

Глава Администрации муниципального  

образования «Глазовский район»                             И.И. Першин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Наговицын В.В. 

7 20 05 

 


